

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการเสริมผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอยประปา หมู่ที่ 10 บ้านยาวใต้ ตำบลวังชมภู อำเภอเมืองฯ จังหวัดเพชรบูรณ์

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 254.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,016.00 ตร.ม. ไหลทาง 1 ซ้างกว้าง 0.20 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง	
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,117.60	1.76	1,966.98	1.3642	2.40	2,683.35	
2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม หนา 0.15 เมตร	ตร.ม.	280.00	104.12	29,153.60	1.3642	142.04	39,771.34	
3	งานชุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-	
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-	
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	50.80	537.38	27,298.90	1.3642	733.09	37,241.16	
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,016.00	358.73	364,469.68	1.3642	489.38	497,209.54	
10	Expansion Joint	ม.	20.00	170.39	3,407.80	1.3642	232.45	4,648.92	
11	Contraction Joint	ม.	80.00	75.63	6,050.40	1.3642	103.17	8,253.96	
12	Longitudinal Joint	ม.	254.00	54.22	13,771.88	1.3642	73.97	18,787.60	
13	งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	20.32	308.88	6,276.44	1.3642	421.37	8,562.32	
14	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.00	564.00	564.00	1.3642	769.41	769.41	
15	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	1,708.07	1,708.07	1.3642	2,330.15	2,330.15	
					454,667.75	รวม		620,257.75	
ตัวอักษร (-หกแสนสองหมื่นสองร้อยห้าสิบลบาทเจ็ดสิบห้าสตางค์-)								ราคากลาง	620,257.75

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

454,667.75

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

***** ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน *****

งานผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก สูตร K3.4 = 0.30+0.10(I_t/I_o)+0.35(C_t/C_o)+0.10(M_t/M_o)+0.15(S_t/S_o)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิรุณ โฉมอุปฮาด)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสมภาพ ทองจันทร์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายธนภูมิ สีระกัน)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปองค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสมภาพ ศิลพร)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการองค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางปราณี มีบุญ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลังองค์การบริหารส่วนตำบลวังชมภู